

LU Ejendomsselskab ApS

Vestre Landvej 83, 6800 Varde

CVR-nr. 29 19 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Lars Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LU Ejendomsselskab ApS
Vestre Landvej 83
6800 Varde

CVR-nr.: 29 19 97 01
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Noer

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse, 3.625 t.kr., til dækning af underskud.

Den fortsatte drift er betinget af en væsentlig forbedret indtjening. Ligeledes er det en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det forventes at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	881.802	1.117.894
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.834	-43.834
Driftsresultat	837.968	1.074.060
Andre finansielle indtægter	540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-811.026	-869.344
Resultat før skat	27.482	204.716
Skat af årets resultat	-192.505	-10.495
Årets resultat	-165.023	194.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.221
Disponeret fra overført resultat	-165.023	0
Disponeret i alt	-165.023	194.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	22.045.483	22.089.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.045.483</u>	<u>22.089.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.045.483</u>	<u>22.089.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	181.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.308
Udsudte skatteaktiver	198.000	390.505
Andre tilgodehavender	54.014	56.174
Periodeafgrænsningsposter	51.037	50.471
Tilgodehavender i alt	<u>328.051</u>	<u>680.227</u>
Likvide beholdninger	<u>54.405</u>	<u>2.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.456</u>	<u>682.508</u>
Aktiver i alt	<u>22.427.939</u>	<u>22.771.825</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	125.000
3 Overført resultat	1.451.030	-1.633.947
Egenkapital i alt	<u>1.951.030</u>	<u>-1.508.947</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.743.415	17.360.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.743.415</u>	<u>17.360.955</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	616.450	69.100
Gæld til pengeinstitutter	2.623.612	6.357.223
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.071	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.343	90.837
Anden gæld	452.018	402.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.733.494</u>	<u>6.919.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.476.909</u>	<u>24.280.772</u>
Passiver i alt	<u>22.427.939</u>	<u>22.771.825</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift er betinget af en væsentlig forbedret indtjening. Ligeledes er det en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det forventes at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.633.947	-1.828.168
Årets overførte overskud eller underskud	-165.023	194.221
Kapitalnedsættelse	125.000	0
Overkurs ved emission	<u>3.125.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.451.030</u>	<u>-1.633.947</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.359.865	17.430.055
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-616.450</u>	<u>-69.100</u>
	<u>16.743.415</u>	<u>17.360.955</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.354.000</u>	<u>14.259.730</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.029 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 22.045 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.510 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.